RV-4,8229 ha; RVI- 
7,5635 ha; Lzr-RV-0,4577 ha. 

4. Liczba uczestników przetargu i liczba osób niedopuszczonych do przetargu:
Do przetargu nie przystąpił żaden uczestnik.

5. Cena wywoławcza nieruchomości i cena nabycia:
Cena wywoławcza nieruchomości to 8 770 590,00 zł netto (słownie: osiem milionów 
siedemset siedemdziesiąt tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt złotych 00/100).

6. Informacja o przyczynach nieustalenia nabywcy nieruchomości:
Nieruchomość nie została sprzedana z powodu nieprzystąpienia żadnego uczestnika 
do przetargu, wskutek czego nie został spełniony warunek ważności przetargu 
określony w § 11 Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 20 kwietnia 2007 r.